2023 年 7 月吉日

お得意先各位

営業本部／石川県金沢市長土塀 1-16-15

TEL／076-234-0449 FAX／076-224-0449

SiSiKU 製品 廃番のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度、下記製品を在庫限り廃番とさせて頂くことになりました。何卒ご理解賜り、ご了承頂きますようお

願い申し上げます。今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

敬具

＜ 記 ＞

＜対象製品＞

「緩衝スプリングキャスタ（トーションタイプ） TS4（線径 4mm）」

＜対象品番＞

・スチール製金具  「SAJ-TS4」「SAJ-TS4-SJ」

・ステンレス製金具 「SUSAJ-TS4」「SUSAJ-TS4-SJ」  の各金具使用のキャスタ

＜廃番時期＞

在庫が無くなり次第、廃番とさせていただきます。

※後継品として、「緩衝スプリングキャスタ（トーションタイプ） TS6（線径 6mm）」に集約致します。

以上

ご不明な点がございましたら、上記営業本部までお問い合わせ願います。